ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26 января 2023 г.                                                                                     № 584

г. Тамбов

О внесении изменений в график приема граждан

председателем, заместителем председателя и депутатами

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской

области (состав 2018-2023 гг.), утвержденный решением Тамбовского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области

от 29.11.2018 № 48

В соответствии с решением Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 26.01.2023 № 582 «О досрочном прекра-

щении полномочий депутатов Тамбовского районного Совета народных де-

путатов Тамбовской области Гордова Д.С., Тимофеева Ю.Н., Сыщикова С.И.,

Нестерова В.В., Чеботаревой С.А., Лямина Ю.А.», учитывая решение посто-

янной комиссии по вопросам местного самоуправления, депутатских полно-

мочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка Тамбовского район-

ного Совета народных депутатов Тамбовской области по данному вопросу,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Внести в график приема граждан председателем, заместителем пред-

седателя и депутатами Тамбовского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.), утвержденный решением Там-

бовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от

29.11.2018 № 48 (с изменениями, внесенными решениями Тамбовского рай-

онного Совета народных депутатов Тамбовской области от 29.08.2019 № 130,

от 24.12.2019 № 178, от 26.11.2020 № 278, от 27.05.2021 № 335, от 26.08.2021

№ 367, от 22.12.2021 № 434, от 27.01.2022 № 443, от 25.08.2022 № 517), сле-

дующие изменения:

- строки 11, 12, 34, 35, 47, 48 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию на сайте сетевого издания Региональное ин-

формационное агентство «РИА ТОП68» www.top68.ru в информационно-

телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области                                                                         А.Ю.Широков